



RADOMSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
 im. dr. Tytusa Chałubińskiego
 26-610 Radom, ul. Lekarska 4, tel. 48 361-51-00, www.szpital.radom.pl
 NIP 796-00-12-187 REGON: 000315086

Sekcja Zamówień Publicznych
 26-610 Radom, ul. Lekarska 4
 tel. 48 361-52-83, 48 361-52-84, 48 361-54-21, fax. 48 361-52-13
 e-mail: zampubl@rszs.regiony.pl

RSS/SZP/P-59/2019

Radom, dnia 06.11.2019

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 euro na Wykonanie robót budowlanych obejmujących przebudowę i modernizację części Oddziału Dziecięcego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu przy ul. Tochtermana 1.

Zamawiający - Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, przy ul. Lekarskiej 4, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/, udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców złożone w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Zamawiający ma zapis w siwz:

wykonał i prawidłowo ukończył min. 2 roboty budowlane na kwotę 300.000 PLN każda, obejmujące w szczególności wykonanie następujących instalacji:

- a). wentylacji i klimatyzacji
- b). c.o.
- c). wod-kan
- d). elektrycznych, komputerowych,
- e) gazów medycznych

W związku z tym prosimy o informację, czy jeden wykonawca może mieć referencje na kwotę 300.000 PLN każda, obejmujące w szczególności wykonanie następujących instalacji:

- a). wentylacji i klimatyzacji
- b). c.o.
- c). wod-kan
- d). elektrycznych, komputerowych,

natomiast drugi wykonawca występujący w konsorcjum będzie posiadał referencje na same gazy medyczne.

Czy taki warunek będzie spełniony?? I czy w związku z takim połączeniem są jakieś szczególne wymogi, jeśli chodzi o gazy medyczne, czy wystarczy tylko posiadać referencje na wykonanie gazów medycznych??

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 5.3. SIWZ Zamawiający wymaga:

„W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia są oni zobowiązani do łącznego spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w ust. 5.1.2 pkt. a) i b.2), natomiast w przypadku spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w ust. 5.1.2 pkt. b.1) Zamawiający wymaga, aby co najmniej jeden z wykonawców spełnił w/w wymóg.”

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2

1. Czy wyposażenie gabinetów lekarskich wchodzi w zakres oferty;

- meble do gabinetów;
- komputer, drukarka i telefon;
- aparat usg, lampa zabiegowa, itp.

2. Czy jest możliwość otrzymania przedmiarów robót w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Ad. 1 Wyposażenie gabinetów lekarskich nie jest przedmiotem zamówienia i nie należy uwzględniać go w ofercie.

Ad. 2 Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

DYREKTOR
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Dr Tytusa Chałubińskiego
w Radomiu

.....
Dyrektor Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Sporządziła: Anna Skwarczyńska